开标地点：盐城市大丰区大丰港区国际商务大厦18楼会议室

七、其他

江苏盐城港新能源电力有限公司拟实施盐城港响水港区口岸大厦（二期）正式用电工程

劳务安装项目，招标代理机构为江苏盐城港港湾项目管理咨询有限公司，现对下述项目采取

公开招标模式，经评审后确定单位。本次招标对投标人的资格审查，采用资格后审方法选择

合格的投标人参加投标。

一、项目名称

盐城港响水港区口岸大厦（二期）正式用电工程劳务安装项目。

二、项目规模

1.1项目地点:响水港；

1.2资金来源:自筹；

1.3工期:60日历天。

三、本项目的最高限价为人民币贰佰壹拾肆万捌仟捌佰贰拾元柒角（¥：2148820.70

元），报价超过最高限价的为无效报价。

四、资质条件、能力及信誉要求

1.投标人资质类别和等级：

1.1、投标人须具备建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包叁级及以上施工资质

或输变电工程专业承包叁级及以上施工资质，同时具有国家电力监管部门颁发的《承装

（修、试）电力设施许可证》三级及以上电力许可证，且取得安全生产许可证。

1.2、财务要求：投标人应具有独立订立合同的能力，未处于财产被接管、冻结和破产

状态。

2、投标人拟派项目负责人必须是本单位正式职工，项目经理具有机电工程专业贰级及